EXTRATO  DE  CONTRATO  DE  AQUISIÇÃO  DE  MOVEIS

(CADEIRAS PARA O PLENÁRIO)

CONVITE Nº 06/2013

CONTRATO Nº 08/2013

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Monte Mor.

C.N.P.J. 73.986.994/0001-30

CONTRATADA: MOBILANZA  IND.  E  COM.  DE  MÓVEIS  PARA

ESCRITÓRIO LTDA.

C.N.P.J N°. 09.005.912.0001-20

OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de Cadeiras para o Plenário

conforme Edital.

VALOR  DO  CONTRATO:  R$17.856,60  (dezessete  mil  e

oitocentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos).

LEGISLAÇÃO APLICÁVEL: Lei nº 8666/93.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses ou até que o objeto licitado seja

totalmente  entregue,  podendo  ser  prorrogado  ou  aditado

conforme permissão legal.

Monte em 08 de março de 2013.